
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
 
Klasa: 320-01/23-01/4 
Ur.broj: 2196-27-01/1-23-1 
 
Tordinci, 20. prosinac 2023. godine 
                                                                        

Temeljem članka 49. st. 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 
RH“ br. 20/18,115/18, 98/19 i 57/22) , te članka 29. Statuta Općine Tordinci („Službeni 
vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj 09/21), općinsko vijeće Općine Tordinci donosi 
 

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA 
od zakupa i prodaje poljoprivrednog zemljišta 

u 2024.g. 
 

Članak 1. 
Sredstva ostvarena od zakupa i prodaje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH, 

koristit će se kao sredstva za financiranje programa uređenja zemljišta i ruralne infrastrukture. 
 

Članak 2. 
U proračunu Općine Tordinci za 2024. godinu planiraju se prihodi od poljoprivrednog 
zemljišta kako slijedi: 
Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu RH 

14.000,00 eura 

Naknade za koncesije poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu RH 

31,753,67 eura 

Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu RH 

39.816,84 eura 

UKUPNO: 85.570,51 eura 
 

Članak 3. 
Sredstva iz čl. 2. ovog Programa koristiti će se za: 
 

OPIS STAVKE IZNOS 
Održavanje poljskih puteva 30.000,00 eura 
Održavanje zelenih površina   9.872,67 eura 
Program katastarsko geodetske izmjere 
zemljišta 

  3.000,00 eura 

Ostale potrebe u poljoprivredi 
 

42.697,84 eura 

UKUPNO: 85.570,51 eura 



 
 
 

Članak 4. 
​ Ovaj program stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko- srijemske županije a primjenjuje se od 01.siječnja 2024. godine. 

 
                                                                                                        
 
                                                                                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                 Zdravko Ivanković 
                                                                                                         


